



W-1.43.2.145.2024. AI
Dot. 164/24

Warszawa, dnia 30.08.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 na odcinku od km 19+640 do km 21+380 od ul. Kwiatowej w miejscowości Wyględy do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 888 w miejscowości Zaborów w zakresie odwodnienia drogi” – nr postępowania 164/24

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1 oraz ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 27

Czy należy wykonać krawężniki betonowe 15x30cm (przedmiar) czy 20x30 cm (szczegóły)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać krawężniki betonowe 15x30 cm zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 28

Czy należy ustawić nowe krawężniki betonowe tylko przy zjazdach czy również w jezdni na odcinku od ok ul. Topolowej do końca zadania (plan w Autocad)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy ustawić nowe krawężniki na zjazdach oraz na pozostałym odcinku.

Pytanie 29

Czy w zakres inwestycji wchodzi zimowe utrzymanie jezdni oraz łatanie ubytków?

Odpowiedź:

Do zadań wykonawcy będzie należało utrzymywanie przekazanego pasa drogowego zgodnie ze standardami MZDW podczas utrzymania zimowego zgodnie z SWZ część V pkt 5.6.8 .

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Zastępca Dyrektora
ds. Inwestycji
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

mgr inż. Marcin Kozera